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Mali 

 

 
 

 

Mevzuat Tarihi: 5.1.2025 

Mevzuat No     : 2025/ Ocak -1 

30 Aralık 2024 –5 Ocak 2025 Tarihleri Arası Yayımlanan Mali Mevzuat 

 

4.1.2025 Gümrük Genel Tebliği (Tahsilat İşlemleri) (Seri No: 2)’nde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ (Tahsilat İşlemleri) (Seri No: 4) 

Özet: Gümrük Genel Tebliğinde alınmadığı veya noksan alındığı belirlenen gümrük 

vergilerinin tahakkuku ile para cezalarına ilişkin kararların düzenlenmesi, bunların 

tebliği, tahsili, tecili, taksitlendirilmesi ile geri verilmesi veya kaldırılması ve alacağın 

terkinine ilişkin usul ve esasları belirleyen değişiklikler yapılmıştır. Buna göre; 

 5326 sayılı Kabahatler Kanunu hükümleri uyarınca mahkemeler tarafından 

verilen idari para cezalarına karşı mahkeme kararının icrası kapsamında 

yine 5326 sayılı Kanunda öngörülen itiraz yolu izleneceğinden bu kararlara 

karşı Gümrük Kanunu uyarınca itiraz edilemeyecek ve uzlaşma talebinde 

bulunulamayacaktır. 

 Yükümlülerin ölümü halinde gümrük vergi borçları, mirası reddetmemiş 

kanuni ve mansup (atanmış-tayin edilmiş) mirasçılarına geçecek.  İdari 

para cezasına muhatap olan yükümlünün ölümü halinde ise cezaların 

şahsiliği ilkesi uyarınca, bu cezalar mirasçılarından takip edilmeyecek ve 

cezaların tahsilinden vazgeçilecektir. 

 Gümrük vergilerinin ve para cezalarının tecil ve taksitlendirme taleplerinde 

gümrük müdürlüklerinin yetkili olduğu tutar üst sınırı 250.000 Türk 

Lirasından 5.000.000 Türk Lirasına çıkarıldı. Diğer talepler için  gümrük 

ve dış ticaret bölge müdürlükleri  yetkili olacaktır. 

 Aylık taksitlerin ve diğer şartların, yükümlülerce yerine getirilmemesi 

durumunda borcun 15 gün içinde ödenmesi gerekecek aksi takdirde teminat 
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paraya çevrilerek cebren tahsile devam edilecektir. 

 

3.1.2025 Alkollü içecekler ile tütün mamullerinin ÖTV tutarları yeniden belirlenmiştir. 

Özet: Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) Kanunu’na ekli (III) sayılı listenin (A) cetvelinde, 

alkollü içkiler ile (B) cetvelinde ise sigara, sigarillo, puro gibi ürünler ile içilen, 

çiğnenen veya en iye olarak kullanılan tütün mamulleri için maktu ve asgari maktu 

vergi tutarları    cak      tarihinden itibaren geçerli olmak üzere yeniden 

belirlenmiştir.  

  60 sayılı  TV Kanununun 12. maddesinin 3 numaralı fıkrasında, Kanuna ekli (   ) 

sayılı listedeki mallar için belirtilen asgari maktu vergi tutarları veya Cumhurbaşkanınca 

bunlara ilişkin belirlenen en son asgari maktu vergi ve maktu vergi tutarlarının, ocak ve 

temmuz aylarında Türkiye İstatistik Kurumu (TUİK) tarafından ilan edilen üretici fiyat 

endeksinde son altı ayda meydana gelen değişim oranında, bu değişimin ilanı gününden 

geçerli olmak üzere yeniden belirlenmiş sayılacağı hükme bağlanmıştır.  

3  cak 2025 tarihinde TUİK, üretici fiyat endeksinde son altı ayda meydana gelen 

değişim oranını   ,56 olarak hesaplamıştır. Buna göre  TV Kanunu eki (   ) sayılı 

listenin (A) cetvelindeki alkollü içeceklerde ve (B) cetvelindeki tütün mamullerinde 

uygulanan maktu ve asgari maktu vergi tutarları, 3  cak 2025 tarihinden itibaren yeniden 

belirlenmiş olmaktadır.  

 zel Tüketim Vergisi ( TV) Kanunu’na ekli (   ) sayılı listenin (A) cetvelinde, kolalı 

gazozlar ve bazı alkolsüz içecekler ile alkollü içkiler, (B) cetvelinde ise sigara, sigarillo, 

puro gibi ürünler ile içilen, çiğnenen veya enfiye olarak kullanılan tütün mamulleri yer 

almaktadır. 

Ayrıca  TV Kanunu’nun 12. maddesinin 5 numaralı fıkrasında, (   ) sayılı listedeki 

malların maktu vergi tutarlarının, ocak ve temmuz aylarında, TÜİK tarafından ilan edilen 

yurt içi üretici fiyat endeksinde (Yİ-ÜFE) son altı ayda meydana gelen değişim oranında, 

bu değişimin ilanı gününden geçerli olmak üzere yeniden belirlenmiş sayılacağına ilişkin 

düzenleme yer almaktadır. 

Bu mevzuat kapsamında (   ) sayılı listedeki malların maktu vergi tutarları Yİ-ÜFE’de son 

altı ayda meydana gelen değişim oranında artırılmak suretiyle yeniden belirlenmiş ve 3 

 cak 2025 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere uygulanacak olan bu tutarlar Gelir 

İdaresi Başkanlığının internet sitesinde yayınlanmıştır.  

 

2.1.2025 Döviz Yükümlülüğü Olan Tüzel Kişilerin Döviz veya Türk Lirası Cinsinden 

Mevduat ve Katılma Hesaplarına Sağlanacak Destek Hakkında Tebliğ (Sayı: 

2023/6)’in Yürürlükten Kaldırılmasına Dair Tebliğ (Sayı: 2025/1) 

Özet:30/3/2023 tarihli ve   148 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Döviz Yükümlülüğü 

 lan Tüzel Kişilerin Döviz veya Türk Lirası Cinsinden Mevduat ve Katılma 

Hesaplarına Sağlanacak Destek Hakkında Tebliğ (Sayı:     /6) yürürlükten 

kaldırılmıştır.  

Yürürlükten kaldırılan Tebliğ, ithalat bedeli veya döviz kredilerinin geri 

ödemelerine ilişkin yükümlülükleri bulunan yurt içi yerleşik tüzel kişilerin, döviz 

yükümlülükleri tutarı kadar açılan döviz dönüşüm veya Türk lirası cinsinden 

mevduat ve katılım fonu hesaplarına kur koruması desteği sağlamak amacıyla 30 

Mart 2023 tarihinde yürürlüğe girmişti. 
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Söz konusu Tebliğ, hesap sahiplerine 1 ay ile 1 yıl arası vadelerde sınırlı olmak 

üzere hesap açma imkanı veriyordu. 

Bu Tebliğ yayımı tarihi olan 2.1.2025 tarihinde yürürlüğe girer. 
 

1.1.2025 SGK Prım borçlarında tecil yetki sınırı ile 2024.12 Genelegde Değişiklikler 

yapılmıştır. 

Özet: SGK’nın    4/1  sayılı “618  Sayılı Kanun Kapsamında Kurum Alacaklarının 

Takip İşlemleri” konulu ana Genelgesinde belirtilen çok zor durum incelemesinde esas 

alınan tutarlar ile tecil yetki tutarları      yılı için %4 ,9  olarak belirlenen yeniden 

değerleme oranı kadar artırılarak güncellenmiş ayrıca ana genelgede bazı değişiklikler 

yapılmıştır. 

31.12.2024 

(3.-

4.Mukerrer) 

İthalat Rejimi Kararında Değişiklik Yapılmasına İlişkin Karar (Karar Sayısı: 

9391) 

Özet:31.12.2020 tarihli ve 3350 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile yürürlüğe konulan 

İthalat Rejimi Kararının ekinde yer alan kısıtlamalar, listeler ve ekler değişiklikleri ile 

birlikte yürürlükten kaldırılmış; aynı Karara ekte yer alan kısıtlamalar, listeler ve ekler 

ilave edilmiştir. 

 

İthalatta İlave Gümrük Vergisi Uygulanmasına İlişkin Kararda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Karar (Karar Sayısı: 9392) 

Özet: Ekli “İthalatta İlave Gümrük Vergisi Uygulanmasına İlişkin Kararda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Karar”ın yürürlüğe konulmasına, 1 67 sayılı Kanunun 1 inci, 474 

sayılı Kanunun   nci,   8  sayılı Kanunun   nci, 44 8 sayılı Kanunun 16 ncı,    nci ve 

   inci maddeleri ile  976 sayılı Kanun hükümleri gereğince karar verilmiştir. 

MADDE 1- 31/12/2020 tarihli ve 3351 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile yürürlüğe 

konulan İthalatta İlave Gümrük Vergisi Uygulanmasına İlişkin Karara ilişik Ek-1, Ek-2 ve 

Ek-3 sayılı tablolar, ekteki şekilde değiştirilmiştir. 

GEÇİCİ MADDE 1- Bu Karar kapsamında, 1/1/2025 tarihi itibarıyla ilave gümrük 

vergisi ve/veya ek mali yükümlülük ihdas edilen ya da ilave gümrük vergisi ve/veya ek 

mali yükümlülüğü artırılan eşyanın ithaline ilişkin gümrük beyannamesinin 31/1/2025 

tarihine kadar (bu tarih dahil) tescil edilmiş olması halinde 1/1/2025 tarihinden önceki 

ilave gümrük vergisi oranları ve/veya ek mali yükümlülük uygulanır. 

 

Bazı Sanayi Ürünlerinin İthalatında Tarife Kontenjanı Uygulanması 

Hakkında Karar (Karar Sayısı: 9393) 

Özet: 9 9  sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile yürürlüğe konulan Bazı Sanayi 

Ürünlerinin İthalatında Tari e Kontenjanı Uygulanması Hakkında Karar uyarınca, 
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bazı sanayi ürünlerinin ithalatında açılan tari e kontenjanlarının dağıtımı, yönetimi ile 

başvuru ve kullanım usul ve esasları açıklanmıştır. 

 

Bazı Sanayi Ürünlerinin İthalatında Tarife Kontenjanı Uygulanması 

Hakkında Karar (Karar Sayısı: 9394) 

Özet: Ekli “Bazı Sanayi Ürünlerinin İthalatında Tari e Kontenjanı Uygulanması 

Hakkında Karar”ın yürürlüğe konulmasına; 1 67 sayılı Kanunun 1 inci, 474 sayılı 

Kanunun   nci,   8  sayılı Kanunun   nci, 44 8 sayılı Kanunun 16 ncı ve    nci 

maddeleri ile  976 sayılı Kanun hükümleri gereğince tari e kontenjanı uygulanamsına 

karar verilmiştir. 

 

Anne ve Bebek Ürünlerinin İthalat Denetimi Tebliği (Ürün Güvenliği ve 

Denetimi: 2025/17) 

Özet:  Tebliğ kapsamında denetlenen ürünlerin, Ek-1’de yer alan yönetmelikler ve 

standartlar kapsamında olmaması, teknik düzenlemenin bulunmaması veya insan 

sağlığı ve güvenliğine ilişkin hükümler içermediği durumlarda 11/ /   1 tarihli ve 

 14   sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Genel Ürün Güvenliği Yönetmeliğine 

uygunluğu aranacaktır. 

Tebliğin kapsamına aşağıdaki tabloda yer alan ürünler eklenmistir. 

Yapılan değişiklikler nedeniyle geçiş süreci geçici maddelerle düzenlenmiştir. 

Geçiş süreci 

GEÇİCİ MADDE 1- (1) 1/1/2025 tarihinden önce çıkış ülkesinde ihraç amacıyla 

Türkiye’ye sevk edilmek üzere taşıma belgesi düzenlenmiş veya Gümrük Mevzuatı 

uyarınca gümrük idarelerine sunulmuş olan ürünlerin ithalatı, 28/2/2025 tarihine kadar 

(bu tarih dahil) ithalatçı firmanın talebi halinde, 15 inci maddeyle yürürlükten kaldırılan 

Anne ve Bebek Ürünlerinin İthalat Denetimi Tebliği (Ürün Güvenliği ve Denetimi: 

2024/17)’ne göre sonuçlandırılır. 

(2) Bu Tebliğin hükümleri, Ek-2’de yer alan, ancak 15 inci maddeyle yürürlükten 

kaldırılan Anne ve Bebek Ürünlerinin İthalat Denetimi Tebliği (Ürün Güvenliği ve 

Denetimi: 2024/17)’nin Ek-2/A ve Ek-2/B’sinde belirtilmeyen GTİP’ler kapsamındaki 

ürünlerin ithalatında 28/2/2025 tarihine kadar (bu tarih dahil) uygulanmaz. Bu fıkra, 

İstatistik Pozisyonlarına Bölünmüş Türk Gümrük Tarife Cetvelinde yapılan değişiklikler 

nedeniyle farklılaşan GTİP’ler için uygulanmaz. 

                                           TEBLİĞE EKLENENLER 

GTİP MADDE ADI 

4421.99.99.00.19 Diğerleri Yalnıca bebek 

taşıyıcıları ve emzik 

askıları 
6307.90.10.00.19 Diğerleri 

6307.90.98.00.19 Diğerleri 
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8414.10.89.90.11 Göğüs vakum pompaları Yalnızca süt sağma 

pompaları,set halinde 

olanlar için pompa ve 

bileşenleri 

8414.10.89.90.19 Diğerleri 

9503.00.99.00.00 Diğerleri Yalnızca yüzme 

ekipmanları ve çocuk 

hoppalaları 

 

Tıbbi Cihazların İthalat Denetimi Tebliği (Ürün Güvenliği ve Denetimi: 

2025/16) 

Özet:  Tebliğ kapsamında denetime tabi olan eşya listesine aşağıdaki tabloda bulunan 

GTİP ler ve eşya eklenmiştir. 

Geçiş süreci 

GEÇİCİ MADDE 1- (1) 1/1/2025 tarihinden önce çıkış ülkesinde ihraç amacıyla 

Türkiye’ye sevk edilmek üzere taşıma belgesi düzenlenmiş veya Gümrük Mevzuatı 

uyarınca gümrük idarelerine sunulmuş olan ürünlerin ithalatı, 28/2/2025 tarihine kadar 

(bu tarih dahil) ithalatçı firmanın talebi halinde, 15 inci maddeyle yürürlükten kaldırılan 

Tıbbi Cihazların İthalat Denetimi Tebliği (Ürün Güvenliği ve Denetimi: 2024/16)’ne göre 

sonuçlandırılır. 

(2) Bu Tebliğin hükümleri, Ek-1’de yer alan, ancak 15 inci maddeyle yürürlükten 

kaldırılan Tıbbi Cihazların İthalat Denetimi Tebliği (Ürün Güvenliği ve Denetimi: 

2024/16)’nin Ek-1’nde yer almayan GTİP’ler kapsamındaki ürünlerin ithalatında 

28/2/2025 tarihine kadar (bu tarih dahil) uygulanmaz. Bu fıkra, İstatistik Pozisyonlarına 

Bölünmüş Türk Gümrük Tarife Cetvelinde yapılan değişiklikler nedeniyle farklılaşan 

GTİP’ler için uygulanmaz. 

TEBLİĞE YENİ EKLENEN GTİP VE EŞYA 

3822.19.00.00.11 Su analizi için fotometrik test kiti (Yalnız tıp 

laboratuvarında kullanılanlar) (Araştırma 

amaçlılar, veterinerlikte kullanılanlar, mamul 

ilaçlar ve nitelikleri bakımından imalatçısı 

tarafından İn-vitro tıbbi tanı cihazı amaçlı 

üretilmeyen ürünler hariç) 

3822.19.00.00.19 Diğerleri (Yalnız tıp laboratuvarında 

kullanılanlar) (Araştırma amaçlılar, veterinerlikte 

kullanılanlar, mamul ilaçlar ve nitelikleri 

bakımından imalatçısı tarafından İn-vitro tıbbi 

tanı cihazı amaçlı üretilmeyen ürünler hariç) 

mailto:info@zirvebd.com
http://www.zirvebd.com/
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/12/20241231M4-16.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/12/20241231M4-16.htm


A: Küçükbakkalköy Mah. Vedat Günyol Cd.Defne Sok.No:1 Flora Residence K.7 D.97 34750 Ataşehir /İSTANBUL 

T: 0.216.340 00 10    F: 0.216.340 00 87   E: info@zirvebd.com     www.zirvebd.com    Sayfa 6 

3822.90.00.00.19 Diğerleri (Genel laboratuvar kullanımına yönelik 

olan cihazlar ve nitelikleri bakımından imalatçısı 

tarafından İn-vitro tıbbi tanı cihazı amaçlı 

üretilmeyen ürünler hariç) 

4015.19.00.00.11 Ev islerinde kullanılan eldivenler 

4015.19.00.00.19 Diğerleri 

4015.90.00.00.00 Diğerleri 

8713.10.00.00.00 Hareket ettirici tertibatı olmayanlar 

8713.90.00.00.00 Diğerleri 

9018.90.50.00.13 Serum (infüzvon) setleri (pompalı setler  haric) 

9018.90.84.00.15 İndeflatör 

9021.29.00.00.00 Diğerleri 
 

31.12.2024 4760 Sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununa Ekli (I) Sayılı Listede Yer Alan 

Mallara İlişkin Özel Tüketim Vergisi Tutarlarının Yeniden Belirlenmesi 

Hakkında Karar (Karar Sayısı: 9380) 

Özet: ÖTV Kanununa ekli (I) sayılı listedeki akaryakıt ve akaryakıt harici petrol 

ürünlerinin maktu ÖTV tutarları yeniden belirlenmiştir. 

  60 Sayılı  zel Tüketim Vergisi Kanununa Ekli ( ) Sayılı Listede Yer Alan Mallara 

İlişkin  zel Tüketim Vergisi Tutarlarının Yeniden Belirlenmesi Hakkında Karar (Karar 

Sayısı: 9380) 31/12/202  tarihli ve 32 69 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır.  

Karar ile  TV Kanununa ekli ( ) sayılı listedeki akaryakıt ve akaryakıt harici petrol 

ürünlerinin maktu  TV tutarları yeniden belirlenmiş ve aynı Kanun gereği söz konusu 

ürünler için 2025 yılı  cak-Haziran döneminde yurt içi üretici fiyat endeksi esas alınarak 

yapılması gereken  TV artışının yapılmaması sağlanmıştır.  

9380 sayılı Karar sayılı Resmi Gazete’de yayımı tarihi olan 31.12.202  tarihinde 

yürürlüğe girmiştir. 

 

Elektronik Defter Genel Tebliği (Sıra No: 1)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Tebliğ (Sıra No: 6) 

Özet: 1/1 /   4 tarihli ve   769 sayılı Resmi Gazete’de Elektronik De ter Genel 

Tebliği (Sıra No: 1)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sıra No: 6) 

yayımlanmıştır. Bu Tebliğ ile  

 Envanter defterinin ihtiyari olarak elektronik defter şeklinde 

tutulabilmesine olanak sağlanmakta ve Gelir İdaresi Başkanlığına, envanter 
defterinin e-Defter olarak tutulmasını zorunlu kılma yetkisi verilmektedir. 

 Ayrıca, bilanço esasına göre defter tutan mükelleflerden Vergi Usul Kanununun 

1 2 ve 1 3 üncü maddeleri kapsamında defter tutma yükümlülüğü bulunmayan 

dernek, vakıf, sendika, oda, birlik, federasyon, konfederasyon gibi mükellefler ile 

kurumlar vergisinden muaf olan kooperatifler ve iflas kararının devamı 

müddetince iflas halinde olan mükelleflerin e Defter uygulamasına dâhil olma 

zorunluluğunun bulunmadığı açıklanmıştır. 
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Muhasebat Genel Müdürlüğü Genel Tebliği (Sıra No: 92) Değerli Kağıtlar 

Özet:Değerli kağıtların      yılında uygulanacak satış bedelleri 9  Sıra No.lu Değerli 

Kâğıtlar) Muhasebat Genel Müdürlüğü Genel Tebliği tespit edilmiştir.  

 

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 578) 

Özet: Gelir İdaresi Başkanlığı sistemlerinde yer alan üçüncü kişilerle paylaşılabilecek 

bilgilerin; genel yönetim kapsamındaki kamu idareleri dışındaki kamu kurum ve 

kuruluşları ve tüzel kişilerle paylaşılması karşılığında alınacak katılma payına ilişkin 

uygulama usul ve esasları açıklanmıştır. 

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 5 8) 31/12/202  tarihli ve 32 69 

sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır.  

213 sayılı Vergi Usul Kanununun mükerrer  13 üncü maddesinde yer alan 

hükümler kapsamında, Gelir İdaresi Başkanlığı sistemlerinde yer alan ve mezkûr 

Kanunun 5 inci maddesi kapsamında üçüncü kişilerle paylaşılabilecek bilgilerin; 

anılan madde hükümleri çerçevesinde genel yönetim kapsamındaki kamu idareleri 

dışındaki kamu kurum ve kuruluşları ve tüzel kişilerle paylaşılması karşılığında 

alınacak katılma payına ilişkin olarak uygulama usul ve esaslarını belirleyen 

açıklamalar yapılmıştır.  

 

30.12.2024 Özel Tüketim Vergisi (IV) Sayılı Liste Uygulama Genel Tebliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 4) 

Özet:   /1 /     tarihli ve   768 ( . Mükerrer) sayılı Resmi Gazetede yayımlanan    

Seri No.lu Özel İletişim Vergisi Genel Tebliği ile cep tele onu aboneliğinin ilk tesisinde 

alınacak özel iletişim vergisi tutarının 1/1/     tarihinden itibaren  7  TL olarak 

uygulanacağı belirtilmiştir. 

 

Özel Tüketim Vergisi (II) Sayılı Liste Uygulama Genel Tebliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 13) 

Özet: Malul ve engellerin araç alımında uygulanan istisna, 1  cak      tarihinden 

itibaren  . 9 .    TL olarak uygulanacaktır.  

 

Özel İletişim Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 23) 

Özet: Cep tele onlarında uygulanan asgari verginin 1  cak      tarihinden itibaren 

 64 TL olarak uygulanacaktır. 
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Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Tebliğ (Seri No: 53) 

Özet : İndirimli orana tabi işlemlerden doğan KDV iadelerinde sınır,      yılında 

130.700 TL olarak uygulanacaktır. 
 

Veraset ve İntikal Vergisi Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 56) 

Özet :      yılında uygulanacak maktu istisna tutarları ile 16 ncı maddede yer alan 

matrah dilim tutarlarının tespiti hakkında Tebliğ yayımlanmıştır. Buna 

göre, 1/1/2025 tarihinden itibaren veraset yoluyla veya ivazsız suretle meydana gelen 

intikallerde veraset ve intikal vergisi aşağıdaki tari eye göre hesaplanacaktır. 

Matrah 
Verginin Oranı (%) 

Veraset Yoluyla 

İntikallerde 

İvazsız 

İntikallerde 

İlk                       2.400.000   TL için 1 10 

Sonra gelen        5.700.000    TL için 3 15 

Sonra gelen        12.000.000    TL için 5 20 

Sonra gelen      24.000.000    TL için 7 25 

Matrahın          44.100.000    TL’yi aşan bölümü için 10 30 

 

Motorlu Taşıtlar Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 57) 

Özet :      yılında uygulanacak Motorlu Taşıtlar Vergisi tutarları belirlenmiştir. 
 

Belediye Gelirleri Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 58) 

Özet :  8 Seri No.lu Belediye Gelirleri Kanunu Genel Tebliği      yılında uygulanacak 

çevre temizlik vergisi tutarları Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. 

 

Damga Vergisi Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 70) 

Özet:      yılında uygulanacak her bir kağıttan alınacak damga vergisine ilişkin üst 

sınır yeniden belirlenmiştir. 

2025 yılında uygulanacak damga vergisi oranları ve tutarları 30 Aralık 202  tarihli 

Resmî Gazete`de yayımlanan  0 seri no.lu Damga Vergisi Kanunu Genel 

Tebliğiyle duyurulmuştur. 

 Maktu damga vergisi tutarları konusunda Cumhurbaşkanı Kanun’un 

kendisine verdiği yetkiyi kullanmamış ve bu tutarlar yeniden değerleme 
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oranında artmıştır. 

  0 seri no.lu Damga Vergisi Kanunu Genel Tebliğinde yapılan açıklamaya 

göre, her bir kâğıttan alınacak damga vergisine ilişkin üst sınır 01.01.2025 

tarihinden itibaren 2 .   .  8,90 lira olmuştur. 

 

Emlak Vergisi Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 86) 

Özet:86 Seri No.lu Emlak Vergisi Kanunu Genel Tebliği  ile      yılında uygulanacak 

olan vergi oranlarına esas mesken nitelikli taşınmaz değerlerinin alt ve üst sınırları 

açıklanmıştır. 
 

Harçlar Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 96) 

Özet:     yılında uygulanacak olan Harç tutarları yeniden belirlenmiştir.  
 

Harçlar Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 97) 

Özet:      yılında uygulanacak Konsolosluk harç tutarları açıklanmıştır. 
 

Gelir Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 329) 

Özet:      yılında uygulanacak Gelir Vergisi Kanununda yer alan maktu had ve 

tutarlar artırılmıştır. 
 

Gelir Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 330) 

Özet: Aracı hizmet sağlayıcıları ya da elektronik ticaret aracı hizmet 

sağlayıcılarınca tevki  edilecek verginin matrahının belirlenmesi, beyanı, 

ödenmesi vergilerin mahsubu ve iadesi ile ilgili usul ve esaslar açıklanmıştır.  

Gelir Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 330) 30/12/202  tarihli ve 32 68 (2. Mükerrer) 

sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. Tevkif edilecek verginin matrahının belirlenmesi, 

beyanı ve ödenmesi ile ilgili usul ve esaslar aşağıda yer almaktadır. 

 Aracı hizmet sağlayıcılarının ya da elektronik ticaret aracı hizmet sağlayıcılarının, 

6563 sayılı Kanun kapsamındaki faaliyetleri dolayısıyla hizmet sağlayıcılarına ve 

elektronik ticaret hizmet sağlayıcılarına yaptıkları ödemeler üzerinden yapılacak 

tevkifatlarda, tevkifat matrahını; 

o Hizmet sağlayıcıları ve elektronik ticaret hizmet sağlayıcıları tarafından 

gerçekleştirilen mal satışı ve hizmet ifalarına ilişkin katma değer vergisi 

hariç ürün satış ve hizmet bedeli ile 

o Aracı hizmet sağlayıcılarının ya da elektronik ticaret aracı hizmet 

sağlayıcılarının, ödül ve prim gibi adlar altında hizmet sağlayıcılarına ve 

elektronik ticaret hizmet sağlayıcılarına sağladıkları men aatler, 

oluşturacaktır. 

 Aracı hizmet sağlayıcıları ya da elektronik ticaret aracı hizmet sağlayıcıları 

tarafından, hizmet sağlayıcılarına ve elektronik ticaret hizmet sağlayıcılarına 
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birinci fıkra kapsamında yapılacak ödemelerin gayrisafi tutarı üzerinden, 193 

sayılı Kanunun 96 ncı maddesi kapsamında tevkifat yapılacaktır. Katma değer 

vergisi ve konaklama vergisi tevkifat matrahına dahil edilmeyecektir. 

 

 Taraflar arasında yapılan sözleşmeler kapsamında, komisyon ücreti, kargo bedeli, 

hizmet bedeli, banka komisyon ücretleri gibi adlarla hizmet sağlayıcıları ve 

elektronik ticaret hizmet sağlayıcılarına yansıtılan bedellerin, mal veya hizmet 

bedeli olarak tahsil edilen tutardan düşülerek hizmet sağlayıcı veya elektronik 

ticaret hizmet sağlayıcıya ödenmesi tevkifat matrahını etkilemeyecek, mal ve 

hizmet bedelinin katma değer vergisi ve konaklama vergisi hariç tutarı 

üzerinden tevki at yapılacaktır. 

 

 Aracı hizmet sağlayıcıları ve elektronik ticaret aracı hizmet sağlayıcıları 

tarafından, aynı vergilendirme dönemi içinde, tevkif edilen verginin vergi 

dairesine beyan edilmesinden önce ürünün ve bedelinin iade edilmiş olması 

durumunda aracı hizmet sağlayıcıları ile elektronik ticaret aracı hizmet 

sağlayıcılarının kayıtlarında gerekli düzeltme işlemi yapılabilecektir. 

 

 Aracı hizmet sağlayıcıları ve elektronik ticaret aracı hizmet sağlayıcıları 

tarafından, tevkif edilen vergi, vergi dairesine beyan edildikten sonra ürünün ve 

bedelin iade edilmesi durumunda ise aracı hizmet sağlayıcıları ile elektronik 

ticaret aracı hizmet sağlayıcılarının kayıtlarında ve muhtasar ve prim hizmet 

beyannamesinde düzeltme yapılmayacaktır. Bu durumda tevkif edilen verginin 

iadesi hizmet sağlayıcı ve elektronik ticaret hizmet sağlayıcı mükellef tarafından 

verilen yıllık gelir/kurumlar vergisi ya da geçici vergi beyannameleri üzerinden 

hesaplanan gelir/kurumlar vergisinden mahsup edilecektir. 
 

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 577) 

Özet:      yılında uygulanacak Vergi Usul Kanununda yer alan hadler, tutarlar ile 

usulsüzlük cezaları açıklanmıştır. 
 

Etil Alkol ve Metanolün Üretimi ile İç ve Dış Ticaretine İlişkin Usul ve 

Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 25 inci ve 26 ncı Maddelerinin 

Uygulanmasına Dair Tebliğ (No: 2024/51) 

Özet: Etil Alkol ve Metanolün Üretimi İle İç ve Dış Ticaretine İlişkin Usul ve Esaslar 

Hakkında Yönetmeliğin    inci maddesi ile  6 ncı maddesine göre      yılında 

uygulanacak uygunluk belgesi ve hizmet bedelleri yeniden belirlenmiştir. 

 

Tarım ve  rman Bakanlığından: 

MADDE 1- (1) 30/10/2011 tarihli ve 28100 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Etil Alkol 

ve Metanolün Üretimi ile İç ve Dış Ticaretine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmeliğin 25 inci maddesi gereğince 2025 yılında izin belgesi bedelleri aşağıdaki 

şekilde belirlenmiştir: 

a) Tesis Kurma Uygunluk Belgesi bedeli: Her bin litre proje kapasitesi başına 

386, 9 TL (Üçyüzseksenaltı Türk Lirası, yetmişdokuz kuruş). 

b) Üretim ve Faaliyet Uygunluk Belgesi bedeli: 322.2   TL 

(Üçyüzyirmiikibinikiyüzkırkyedi Türk Lirası). 

c) Dağıtım Uygunluk Belgesi bedeli: 322.2   TL 
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(Üçyüzyirmiikibinikiyüzkırkyedi Türk Lirası). 

ç) Dağıtım Uygunluk Belgesi yenileme bedeli: 38.635 TL 

( tuzsekizbinaltıyüzotuzbeş Türk Lirası). 

MADDE 2- (1) Aynı Yönetmeliğin 26 ncı maddesi gereğince alınan hizmet bedelleri 

aşağıdaki şekilde belirlenmiştir: 

a) 20 litre ve daha küçük ambalajlı etil alkol ve alkollü karışımlar: Beher bin litre 

başına  92,53 TL (Yediyüzdoksaniki Türk Lirası, elliüç kuruş). 

b) 20 litreden büyük ambalajlı ve dökme etil alkoller: Beher bin litre başına 

322,33 TL (Üçyüzyirmiiki Türk Lirası, otuzüç kuruş). 

c) Yakıt biyoetanolü: Beher bin litre başına 135,16 TL (Yüzotuzbeş Türk Lirası, 

onaltı kuruş). 

MADDE 3- (1) Bu Tebliğ 1/1/2025 tarihinde yürürlüğe girer. 

 

 

Saygılarımızla. 

Zirve Uluslararası Bağımsız Denetim A.Ş. 

Mehmet ERKAN 

Bu mevzuat bilgilendirmesinde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. 

Ayrıntılı açıklamalar için bu konu ile ilgili sirkülerimizde yer alan açıklamalara veya görüş için Zirve 

Uluslararası Bağımsız Denetim A.Ş.’ye başvurulmasında yarar bulunmaktadır. 
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